
種類 契　　約　　名 工事・業務場所 期間 予定価格( 税込) 最低制限価格( 税込) 落札価格( 税込)
落札率
(％）

請負業者

指名競争
入札

５災１号　町道柳瀬出浜線道路災害復旧工事 羽咋郡宝達志水町出浜地内 令和5年7月21日 31,886,800 28,609,900 30,250,000 94.9 中建設㈱

宝達志水町入札結果をお知らせします（3月30日分） 



予　定　価　格（税込） 31,886,800 工事・業務名

最低制限価格（税込） 28,609,900 工事・業務場所

落　札　価　格（税込） 30,250,000 期　　間

落　　　札　　　率（％） 94.9 

入　札　者　名 入札額 消費税額 落札価格 順位 備考

勝二建設㈱ 28,980,800 2,898,080 31,878,880

中建設㈱ 27,500,000 2,750,000 30,250,000 1
 落　入札適正に
　　　より通知済

㈲沢田土木 27,600,000 2,760,000 30,360,000 2

林谷産業㈱ 27,900,000 2,790,000 30,690,000

石川防災㈱ 27,700,000 2,770,000 30,470,000

㈱押水グリーンセンター 27,650,000 2,765,000 30,415,000

岡部企画㈱本社事業所 27,700,000 2,770,000 30,470,000

入札結果報告書

令和5年3月30日　　午前9時00分　　開札

５災１号　町道柳瀬出浜線道路災害
復旧工事

羽咋郡宝達志水町出浜地内

令和5年7月21日


